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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashki&shortit/es dhe ti! 
Smijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t8 detyrimeve fmanciare tE tt! zgjedhurve dhe t& disa nt!punt!sve publikt!", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 'Ti3 parandalimin e konfliktit tt! interesave nt! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE INTERESAVE 

Ni! b a d  tti piMs 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "PGr parandalimin e 
kontliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", I 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegji!~ - Inspektori i PZSrgjithshiSm i JLDKP-sti, qi! t l  verifikojnti 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistoini! ni! emlr dhe ptir llogarini! time, t8 bashkeshortit /es dhe ti! - - - - 
~ m i j l v e  madhorti. 
Deklaroj se tC dhenat e pas4yruara prej meje nC Mt8 dokument 
jane tc? vZrteta dhe nuk kam deklmuar asgie" qZ nuk &htC e viirtetC. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME A 
Te gjitha pasuriti5 e akumuluara nder vite deri ne diten e fillimit tS detyres, sipas germes "a, b, c, F, d te 
nenit 4 te Ligjit m.9049, date 10.04.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te 
ndodhura brenda . dhe jashte vendit, te zoteruara nga zyrtari, ose ne basbkepronesi te tij me 
bashkbhortinlen dhe femijet ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv tB aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit p h  tie cilat behet deklarimi. 

Nese ky format &she i pamjaftuesh'em, vazhdoni ti5 
plotesoni n& fotokopje ti5 tij. 

Teplolbohef nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPRISE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME I)HE VEPRIMTARI 
PRIVATE dh Jose PUBLIKE 

DHE Ti? ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhiie ne veprimtari private dhdose publike me qelli i  fitimi ose $do Uoj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo , 
fitimprurese, livnsa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shtethore dhe pjesemarrje ne g o  organizate tjeta; te zyrtarit, bashkeshoaittes dhe fernijeve ne moshe 
madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te pun& te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhdose te pjeseve ne kapital, duhet ti5 deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tE pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

Qershor dhe Shtator-NLtor 2008 @y mije e pessqind) 

Nese ky format &she i pamjaftuesh'em, vazhdoni d ploesoni nt5 fotokopje tE tij. 

Teplotesohef nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes prej 
zyrtarit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

lXplorPsoher nga zyrfari 




